
Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 GUERREIRO NONATO ITAOCARA 30 114 1 MACLAREN CLAUDIN ITAPERUNA 30 88

2 VAPO-VAPO PETERSON ITAOCARA 29 76 2 CELEBRIDADE LEO            ? 29 74

3 BRIN. ASSACINO VANDER(GALO) ITAOCARA 28 46 3 TIC TAC CELSO S.S.DO ALTO 28 41

4 ELETRICO CLAUDINHO LARAJAIS 27 38 4 QUERO-QUERO JAIRO             ? 27 34

5 26 5 CAPITÃO GINO              ? 26 30

6 25 6 25

7 24 7 24

8 23 8 23

9 22 9 22

10 21 10 21

11 15 11 15

12 15 12 15

13 15 13 15

14 15 14 15

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

11 / 09 / 201104 / 09 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 MISTER M RAFAEL CORDEIRO 30 128 1 CELEBRIDADE ALDENIR V. DO BSRRO 30 91

2 BARRETINHO THIAGO CORDEIRO 29 116 2 VAPO VAPO PETERSON ITAOCARA 29 83

3 FILÉ SAMUEL JAGUAREMBÉ 28 98 3 BARRETINHO THIAGO COSTA CORDEIRO 28 78

4 CELEBRIDADE ALDENIR V.DO BARRO 27 88 4 MAKLAREN CLADIMAR ITAPERUNA 27 63

5 BRADOK JORGE ITAOCARA 26 69 5 TOIN EDMILSON SILVA APERIBÉ 26 61

6 MACLAREN CLAUDIMAR ITPERUNA 25 63 6 MISTER   M RAFAEL CORDEIRO 25 60

7 ABUTRI CLAUDIMAR ITAPERUNA 24 60 7 GUERREIRO GINO ITAOCARA 24 51

8 ESTREAN CIDINHO 23 55 8 JAMELÃO DANIEL ITAOCARA 23 48

9 BACURAU MARCIO JAGUAREMBÉ 22 54 9 PEGADOR ROBSON ITAOCARA 22 45

10 BRINQ. ASSACINO VANDER (GALO) ITAOCARA 21 50 10 ABUTRI CLAUDIMAR ITAPERUNA 21 43

11 ELETRICO CLAUDINHO LARANJAIS 15 42 11 AZA BRANCA SILVANO ITAOCARA 15 42

12 ARRANHA SERGIO ITAOCARA 15 33 12 COLEIRA CIDINHO M. ALEGRE 15 38

13 15 13 KALU RAFAEL CORDEIRO 15 36

14 15 14 15

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

18 / 09 / 2011 25 / 09 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 MAMÃO C. AÇUCAR NONATO ITAOCARA 30 164 1 CIRCO DE SOLEI NONATO ITAOCARA 30 125

2 CAVIA NIVALDO ITAOCARA 29 133 2 CAVIA NIVALDO ITAOCARA 29 99

3 ELETRICO CLAUDINHO LARANJAIS 28 107 3 LEANDRO ITAOCARA 28 95

4 BACURAU MARCIO JAGUAREMBÉ 27 102 4 JOÃO JAGUAREMBÉ 27 89

5 PADUANO DANIEL ITAOCARA 26 81 5 FERRARI PAULO CEZAR ITAOCARA 26 88

6 GUERREIRO GINO ITAOCARA 25 79 6 COISA LINDA J. CARLOS ITAOCARA 25 83

7 CARRETINHA MAYCON APERIBÉ 24 70 7 ELETRICO CLAUDINHO LARANJAIS 24 65

8 VAPO VAPO PETERSON ITAOCARA 23 68 8 GUERREIRO 2 GINO ITAOCARA 23 61

9 CARRO DE BOI LEANDRO ITAOCARA 22 66 9 ELEFANTE PICO ITAOCARA 22 54

10 COQUIN SAMUEL JAGUAREMBÉ 21 59 10 SAUDADE GUILHERME ITAOCARA 21 45

11 MAGNATA VANDER(GALO) ITAOCARA 15 35 11 MOCEGUINHO J. MERLIM ITAOCARA 15 42

12 15 12 CARRETINHA MAYCON APERIBÉ 15 40

13 15 13 GERREIRO 1 NONATO ITAOCARA 15 35

14 15 14 CORRIDO C. ANTONIO(VAPO) ITAOCARA 15 32

15 15 15 CLONE MARCIO JAGUAREMBÉ 15 32

16 10 16 JAMELÃO DANIEL GRANJA ITAOCARA 10 30

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

02 / 10 / 2011 09 / 10 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 REBELDE JOÃO PAULO ITAOCARA 30 125 1 CHAPA QUENTE STO. ANT. PADUA 30 144

2 COISA LINDA JOÃO CARLOS ITAOCARA 29 105 2 CLONE ALEXANDRE ITAOCARA 29 102

3 FILÉ SAMUEL ITAOCARA 28 98 3 BOTO DIMAS CAMBUCI 28 100

4 CAVIA NIRVALDO ITAOCARA 27 93 4 MORCEGO GILMAR ITAOCARA 27 91

5 GUERREIRO DOUGLAS ITAOCARA 26 91 5 GALIADO LORIVAL MIRACEMA 26 82

6 CLONINHO ALEXANDRE ITAOCARA 25 90 6 COISA LINDA J. CARLOS ITAOCARA 25 79

7 BACURAL MARCIO JAGUAREMBÉ 24 80 7 MAGNATA VANDER(GALO) ITAOCARA 24 64

8 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 23 74 8 ELITE ALVARO MENDES ITAOCARA 23 64

9 BRUNINHO WELTON ITAOCARA 22 57 9 PICA PAU DENNER ITAOCARA 22 62

10 MORCEGO GILMAR ITAOCARA 21 51 10 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 21 61

11 ELETRICO CLAUDINHO LARANJAIS 15 47 11 TRIPO X J. VITOR ITAOCARA 15 55

12 ASA BRANCA SILVANO ITAOCARA 15 47 12 CHICOTE LORIVAL MIRACEMA 15 47

13 15 13 REBELDE J. PAULO ITAOCARA 15 43

14 15 14 15

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

16 / 10 / 2011 23 / 10 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 BIÔNICO ROGINHO ITAOCARA 30 144

2 GALIADO LORIVAL MIRACEMA 29 102

3 DANÇARINO LEANDRO ITAOCARA 28 91

4 CEROL THIAGO ITAOCARA 27 67

5 ASA BRANCA SILVANO ITAOCARA 26 64

6 MORCEGO GRILO ITAOCARA 25 62

7 MARRETINHA ELIAS ITAOCARA 24 62

8 CLONE ALEXANDRE ITAOCARA 23 60

9 BATMAN FERNANDO ITAOCARA 22 51

10 MANDRAK ANTONIO ITAOCARA 21 37

11 15

12 15

13 15

14 15

15 15

16 10

17 10

18 10

19 10

20 10

21 5

22 5

23 5

24 5

25 5

26 5

27 5

28 5

29 5

30 5

30 / 10 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 BIONICO ROGINHO ITAOCARA 30 81 1 SUATE ERNESTO ITAOCARA 30 130

2 OURO FINO PEDRO ITAOCARA 29 79 2 CHAPA QUENTE IOSSEF STO ANT PADUA 29 113

3 ASA BRANCA SILVANO ITAOCARA 28 76 3 GANSO EDUARDO ITAOCARA 28 112

4 GALIADO LORIVAL MIRACEMA 27 74 4 MACAQUINHO ABEL ITAOCARA 27 109

5 MURCEGO LORIVAL MIRACEMA 26 72 5 GALIADO LORIVAL ITAOCARA 26 100

6 ENTIANTE LUCIANO ITAOCARA 25 62 6 TANGARÁ ABEL ITAOCARA 25 96

7 REBELDE JOÃO PAULO ITAOCARA 24 62 7 FUMASA JAILSON ITAOCARA 24 86

8 CAMISA 10 MAXUEL ITAOCARA 23 54 8 CLONE ALEXANDRE ITAOCARA 23 82

9 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 22 46 9 ASA BRANCA SILVANO ITAOCARA 22 81

10 FLECHA CARLINHO FUNIL 21 35 10 BIONICO ROGINHO ITAOCARA 21 72

11 G 4 MANOEL LUIZ ITAOCARA 15 30 11 CALYPISO NANDINHO ITAOCARA 15 69

12 CARA PRETA ETINHO ITAOCARA 15 30 12 CARRETA ALEXANDRE ITAOCARA 15 69

13 15 13 PITOCO WELLINGTON IBIPEBA 15 60

14 15 14 GALO KENNTTY ITAOCARA 15 54

15 15 15 TAGARELA ALIPE ITAOCARA 15 52

16 10 16 REBELDE JOÃO PAULO ITAOCARA 10 48

17 10 17 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 10 46

18 10 18 BACURAU MARCIO JAGUAREMBÉ 10 45

19 10 19 PELÉ SAMUEL JAGUAREMBÉ 10 44

20 10 20 10

21 5 21 CD LUIZ ITAOCARA 5 35

22 5 22 ROCHA ROCHA MARCILL ITAOCARA 5 32

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

06 / 11 / 2011 13 / 11 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 BATIMAN ABEL ITAOCARA 30 146 1 VALENTE MARQUINHO ITAOCARA 30 151

2 PANCO JOEDSON PUREZA 29 108 2 TULIPA ABEL ITAOCARA 29 105

3 SWAT ERNESTO ITAOCARA 28 98 3 MARIOLA RONDINELY ITAOCARA 28 90

4 ELLITE LUCINO ITAOCARA 27 98 4 BIONICO J. CARLOS ITAOCARA 27 89

5 REBELDE J. PAULO ITAOCARA 26 96 5 ELITE LUCIANO ITAOCARA 26 83

6 RADAR NIVALDO ITAOCARA 25 83 6 SWAT ERNESTO ITAOCARA 25 83

7 S/N CLAUDIO ITAOCARA 24 82 7 BIRUTA J. RAPOSO ITAOCARA 24 82

8 BIONICO J. CARLOS ITAOCARA 23 77 8 PIRATA MAX ITAOCARA 23 81

9 CHAPA QUENTE IOUSSEF STO ANT.PADUA 22 77 9 PURE RONALDO PUREZA 22 79

10 CARRO DE BOI LEANDRO ITAOCARA 21 69 10 TEMOSO MARCIO JAGUAREMBÉ 21 78

11 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 15 68 11 ASA BRANCA DENNER ITAOCARA 15 72

12 ASA BRANCA SILVANO ITAOCARA 15 66 12 CALIFIA NANDINHO APERIBÉ 15 63

13 ABUSADO RAFAEL APERIBÉ 15 59 13 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 15 62

14 PIT BULL J. VITOR ITAOCARA 15 52 14 SERTANEJO J. PAULO ITAOCARA 15 59

15 AR 15 ISRAEL ITAOCARA 15 50 15 TREM BALA HUMBERTO ITAOCARA 15 57

16 MADRAKE LORIVAL MIRACEMA 10 46 16 REBALDE J. PAULO ITAOCARA 10 54

17 CEROTO MAURICIO ITAOCARA 10 46 17 TRIPLO X J. VITOR ITAOCARA 10 54

18 BRUNINHO WELTON ITAOCARA 10 37 18 CHOTINHO FRANK ITAOCARA 10 51

19 BOLIEHE VALDO PUREZA 10 34 19 FALCÃO GILMAR ITAOCARA 10 50

20 PIRATA MAX ITAOCARA 10 34 20 CRAPULA JUCA ITAOCARA 10 39

21 GALIADO LORIVAL MIRACEMA 5 30 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

27 / 11 / 201120 / 11 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 PIRATA MAX ITAOCARA 30 109 1 MASCARADO ARLEI V.DO BARRO 30 148

2 BIONICO J.CARLOS ITAOCARA 29 107 2 A R 15 ISRAEL LARANJAIS 29 123

3 DANÇARINO LEANDRO ITAOCARA 28 104 3 PANICO JAEDSON PUREZA 28 91

4 VALENTE AGUIAR STO ANT PADUA 27 91 4 DANÇARINO LEANDRO ITAOCARA 27 83

5 PANICO JOEDSON ITAOCARA 26 85 5 PIRATA MAX ITAOCARA 26 81

6 PIROTO DIEGO ITAOCARA 25 85 6 ASA BRANCA DENNER ITAOCARA 25 77

7 CALIFA ROBSON ITAOCARA 24 84 7 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 24 75

8 ASA BRANCA DENNER ITAOCARA 23 80 8 ELITE LUCIANO ITAOCARA 23 73

9 SERRO MAURICIO ITAOCARA 22 80 9 ESCANDALO DOUGLAS ITAOCARA 22 67

10 SUCESO WELLINGTON IBIPEBA 21 69 10 REBELDE JOÃO PAULO ITAOCARA 21 65

11 REBELDE J. PAULO ITAOCARA 15 68 11 LUAN ITAOCARA 15 64

12 BRUNINHO WELTON ITAOCARA 15 66 12 GALIADO LORIVAL MIRACEMA 15 61

13 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 15 65 13 MESTIÇO ALDENIR V.DO BARRO 15 57

14 COSTINHA MANOEL ITAOCARA 15 57 14 GUBU GUGU ITAOCARA 15 54

15 MP3 JOSIMAR ITAOCARA 15 50 15 NEGRA WASHINGTON ITAOCARA 15 53

16 LARANJEIRA ISRAEL LARANJAIS 10 41 16 TREM BALA HUMBERTO ITAOCARA 10 33

17 FIDELENSE LUIZ GORDO ITAOCARA 10 40 17 10

18 MAGICO ISTTAYNER ITAOCARA 10 37 18 10

19 SERTANEJO ROGER ITAOCARA 10 32 19 10

20 CARINHOSO J. VITOR ITAOCARA 10 31 20 10

21 TEMOSO MARCIO JAGUAREMBÉ 5 30 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

04 / 12 / 2011 11 / 12 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 30 1 PIRATA MAX ITAOCARA 30 106

2 29 2 CHAMEGO FABINHO LARANJAIS 29 92

3 28 3 PEIXE FRITO JAILSON ITAOCARA 28 88

4 27 4 ASA BRANCA DENNER ITAOCARA 27 86

5 26 5 BAD BOY ROGINHO ITAOCARA 26 84

6 25 6 TROVÃO ALIPIO ITAOCARA 25 83

7 24 7 KALIFA ROBSON ITAOCARA 24 76

8 23 8 MALUCO AYRTON ITAOCARA 23 61

9 22 9 AR15 RAEL LARANJAIS 22 60

10 21 10 RAFAEL ITAOCARA 21 56

11 15 11 CACIK JUAREZ ITAOCARA 15 54

12 15 12 MAGNATA VANDER GALO ITAOCARA 15 51

13 15 13 REBELDE JOÃO PAULO ITAOCARA 15 50

14 15 14 REVELAÇÃO MARCELO ITAOCARA 15 48

15 15 15 DIMAS DIMAS CAMBUCI 15 46

16 10 16 SERTANEJO JOÃO PAULO ITAOCARA 10 44

17 10 17 RABUGENTO WELTON ITAOCARA 10 44

18 10 18 FERRARE CESAR ITAOCARA 10 44

19 10 19 TITANIC WELLINGTON ITAOCARA 10 42

20 10 20 MANCHADO LUIZ LIMA ITAOCARA 10 38

21 5 21 BRADOK JORGINHO ITAOCARA 5 31

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

18 / 12 / 2011 25 / 12 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 TORPEDO ANTONIO CATRLOS ITAOCARA 30 180 1 PANICO JOEDSON PUREZA 30 127

2 FANTOCHE PAULÃO SÃO FIDELIS 29 146 2 MEL GUILHERME ITAOCARA 29 120

3 FICÇÃO A. CARLOS SÃO FIDELIS 28 145 3 PIRATA MAX ITAOCARA 28 114

4 VALENTE BRUNO APERIBÉ 27 136 4 CEROTO MAURICIO ITAOCARA 27 114

5 PANICO JOEDSON PUREZA 26 123 5 APOCALIPISO ROBSON ITAOCARA 26 89

6 CLONE ALIXANDRE ITAOCARA 25 109 6 CIRCO SOLEI EDGARD ITAOCARA 25 87

7 GRANJÃO GRANJÃO ITAOCARA 24 102 7 CEROL THIAGO ITAOCARA 24 85

8 REBELDE JOÃO PAULO ITAOCARA 23 97 8 PROVI DOUGLINHA ITAOCARA 23 85

9 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 22 97 9 REBELDE J. PAULO ITAOCARA 22 81

10 SONHO MEU CLAUDINHO ITAOCARA 21 86 10 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 21 78

11 CARRETINHA MAYCON ITAOCARA 15 81 11 CLONE ALEXANDRE ITAOCARA 15 75

12 MARRETA CICERO ITAOCARA 15 76 12 SERTANEJO EDSON ITAOCARA 15 75

13 SERTANEJO EDSON ITAOCARA 15 71 13 ASA BRANCA DENNER ITAOCARA 15 65

14 BARRETINHO ELIZEU ITAOCARA 15 70 14 SERTANEJO J. PAULO ITAOCARA 15 64

15 XAMEGO FABIO LARANJAIS 15 68 15 BRADOK JORGE ITAOCARA 15 60

16 GAGUINHO DANILO APERIBÉ 10 68 16 2º SEGREDO BRUNO STO ANT PADUA 10 60

17 TRAVESSO JUNINHO ITAOCARA 10 67 17 ANDAROLA ARAKEN ITAOCARA 10 53

18 1001 SILVANO ITAOCARA 10 58 18 MASCARADO ALEX ITAOCARA 10 51

19 MALUCO AYRTON ITAOCARA 10 57 19 BRUNINHO WELTON ITAOCARA 10 50

20 CEROL THIAGO ITAOCARA 10 56 20 SONHO MEU CLAUDINHO LARANJAIS 10 50

21 FUMASA JAILSON ITAOCARA 5 56 21 CARRETINHA MAYCON ITAOCARA 5 45

22 REVELAÇÃO MARCELO ITAOCARA 5 40 22 CAVIA MARCELO ITAOCARA 5 40

23 FREE NEY LEO ITAOCARA 5 40 23 FABULOSO ANDERSON MACUCO 5 40

24 CACIK JUAREZ ITAOCARA 5 36 24 MINOTAURO GRILO ITAOCARA 5 35

25 CARRETINHA PAULO ITAOCARA 5 35 25 ATREVIDO ALEXANDRE ITAOCARA 5 31

26 TITAN JOEDSON PUREZA 5 34 26 5

27 BRADOK JORGINHO ITAOCARA 5 32 27 5

28 TAGUANA SILVANO ITAOCARA 5 30 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

01 / 01 / 2012 08 / 01 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 CARIOCA OTTO V.DO BARRO 30 149 1 SAMURAI ARLEI ITAOCARA 30 100

2 FORÇA TAREFA PEDRO STO ANT PADUA 29 112 2 BICUDO WAGNER ITAOCARA 29 100

3 GUERREIRO GINO ITAOCARA 28 106 3 CAPRICHO CARLINHO FUNIL 28 92

4 SERTANEJO EDSON ITAOCARA 27 94 4 APOCALIPISO ROBSON ITAOCARA 27 83

5 MASCARADO ARLEI ITAOCARA 26 89 5 SONECA IGOR ITAOCARA 26 81

6 APOCALIPSO ROBSON ITAOCARA 25 89 6 AR15 ISRAEL LARNJAIS 25 79

7 RACINHA CLAUDIO ITAOCARA 24 82 7 ZÉ PEQUERNO RAFAEL APERIBÉ 24 78

8 RINGO CÍCERO ITAOCARA 23 81 8 BED BOY ROGINHO ITAOCARA 23 77

9 BRIN ASSASSINO VANDER GALO ITAOCARA 22 81 9 RADAR NIVALDO ITAOCARA 22 75

10 PE DE BIS ROGINHO ITAOCARA 21 80 10 ATREVIDO AMARILDO ITAOCARA 21 69

11 PANICO JOEDSON PUREZA 15 79 11 TWISTER GUSTAVO V.DO BARRO 15 64

12 TIRA GOSTO MOISES ITAOCARA 15 76 12 GUERREIRO GINO ITAOCARA 15 63

13 SAMURAI ARLEI ITAOCARA 15 72 13 TECOTECO WASHINGTON ITAOCARA 15 61

14 BRUNINHO WELTON ITAOCARA 15 72 14 PRATINHA WELLINGTON IBIPEBA 15 61

15 ASA BRANCA DENNER ITAOCARA 15 68 15 CEROL THIAGO ITAOCARA 15 57

16 PRATINHA TERSON BATATAL 10 67 16 GRILO GRILO ITAOCARA 10 52

17 TIRANO VALDO PUREZA 10 65 17 PRATINHA TERSON BATATAL 10 52

18 R15 ISRAEL LARANJAIS 10 61 18 CEROTO MAURICIO ITAOCARA 10 49

19 COMANDO ALDENIR V.DO BARRO 10 58 19 METRALIA ROBERTO ITAOCARA 10 49

20 REBELDE J. PAULO ITAOCARA 10 57 20 MASCARADO ALEX ITAOCARA 10 47

21 TWISTER GUSTAVO V.DO BARRO 5 55 21 BRUNINHO WELTON ITAOCARA 5 46

22 CHULIPA OTINIEL ITAOCARA 5 50 22 TEIMOSO MARCIO ITAOCARA 5 45

23 TEMOSO MARCIO ITAOCARA 5 50 23 TORNADO WANDERSON ITAOCARA 5 44

24 SERTANEJO J. PAULO ITAOCARA 5 50 24 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 5 34

25 NARUTO MANOEL L. ITAOCARA 5 49 25 SUAVE JHONATAN ITAOCARA 5 30

26 TREM BALA BETINHO ITAOCARA 5 45 26 5

27 SAIRA ISRAEL LARANJAIS 5 44 27 5

28 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 5 42 28 5

29 FUGITIVO ELIZEU BOA SORTE 5 40 29 5

30 PEGADOR FRANK ITAOCARA 5 35 30 5

15 / 01 / 2012 22 / 01 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 TITAN JOEDSON PUREZA 30 127

2 AR15 ISRAEL LARANJAIS 29 114

3 LEME JULIANO ITAOCARA 28 109

4 APOCALIPISO ROBSON ITAOCARA 27 95

5 TORNADO WANDERSON ITAOCARA 26 92

6 CARINHOSO JORDAN ITAOCARA 25 92

7 MESTISO NONATO ITAOCARA 24 90

8 CAHAPA QUENTE IOUSSEF STO ANT PADUA 23 88

9 COMANDO ALDENIR V. DO BARRO 22 83

10 BURITI JULIO ITAOCARA 21 82

11 AGULIA NEGRA VALDO PUREZA 15 81

12 RADAR NIVALDO ITAOCARA 15 80

13 PINGO VALDO PUREZA 15 74

14 GUARANI CESAR ITAOCARA 15 72

15 ARGENTINO WASHINGTON V.DO BARRO 15 68

16 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 10 65

17 CARRO DE BOI LEANDRO ITAOCARA 10 62

18 AVACHANCHE EDER ITAOCARA 10 62

19 REBEUDE J. PAULO ITAOCARA 10 58

20 RACINHA CLAUDIO ITAOCARA 10 57

21 SAMURAI ALEX ITAOCARA 5 52

22 BRUNINHO WELTON ITAOCARA 5 48

23 APACHE IOUSSEF STO ANT PADUA 5 44

24 CAPRICHO CARLINHO FUNIL 5 41

25 PEIXE FRITO JAILSON ITAOCARA 5 40

26 BICUDO WAGNER ITAOCARA 5 36

27 LARANJEIRA GUSTAVO LARANJAIS 5 36

28 FUMASA NATHAN ITAOCARA 5 32

29 5

30 5

29 / 01 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 SWAT ERNESTO ITAOCARA 30 147 1 SWAT ERNESTO ITAOCARA 30 138

2 PINGO VALDO PUREZA 29 138 2 ANDROIDE OTO V.DO BARRO 29 119

3 TITAN JOEDSON PUREZA 28 125 3 FORÇA TAREFA PEDRO STO ANT PADUA 28 115

4 FORÇA TAREFA PEDRO STO ANT PADUA 27 113 4 CARINHOSO JORDAN ITAOCARA 27 109

5 FAISÃO DIDA STO ANT PADUA 26 111 5 DANÇARINO LEANDRO ITAOCARA 26 95

6 A LOU ALAN ITAOCARA 25 95 6 CLONE ALEXANDRE ITAOCARA 25 91

7 CENTAURO WELLINGTON IBIPEBA 24 90 7 PIRATA MAX ITAOCARA 24 88

8 SONIC RODRIGO CORDEIRO 23 89 8 FANTASTICO EDER ITAOCARA 23 83

9 APOCALIPISE ROBSON ITAOCARA 22 88 9 TREM BALA PEDRO STO ANT PADUA 22 81

10 CARINHOSO JORDAN ITAOCARA 21 83 10 TECO TECO WASHINGTON ITAOCARA 21 78

11 FALCÃO RODRIGO SIAS V.DO BARRO 15 78 11 TO PENSANDO ROBSON ITAOCARA 15 76

12 DJ MASCUEL ITAOCARA 15 75 12 LIGEIRO JOSIAS SIAS ITAOCARA 15 70

13 TREM BALA PEDRO STO ANT PADUA 15 74 13 PANICO JOEDSON PUREZA 15 68

14 SERTANEJO EDSON ITAOCARA 15 72 14 SERTANEJO EDSON ITAOCARA 15 66

15 TÔ PENSANDO ROBSON ITAOCARA 15 71 15 PINGO DIMAS CAMBUCI 15 63

16 PAPAGAIO ERNESTO ITAOCARA 10 70 16 TORNADO WELLINGTON IBIPEBA 10 63

17 ABRE ALAS AMARILDO ITAOCARA 10 67 17 RACINHA SAMUEL JAGUAREMBÉ 10 61

18 MALUCO FABINHO ITAOCARA 10 65 18 SUCURI VENILTON MIRACEMA 10 56

19 TORNADO WELLINGTON IBIPEBA 10 62 19 IMPERADOR RODOLFO MIRACEMA 10 54

20 MESTISO NONATO ITAOCARA 10 61 20 CAPRICHO CARLINHO FUNIL 10 54

21 TALVEZ ABEL ITAOCARA 5 58 21 BICUDO WALNER ITAOCARA 5 47

22 RADAR NIVALDO ITAOCARA 5 56 22 TURGO JOSÉMIL ITAOCARA 5 45

23 REBELDE J.PAULO ITAOCARA 5 52 23 TRINDADE DIDA STO ANT PADUA 5 42

24 BICUDO WAGNER ITAOCARA 5 52 24 CARIOCA OTO V.DO BARRO 5 41

25 MINOTAURO GRILO ITAOCARA 5 51 25 CLAK ALEXANDRE ITAOCARA 5 40

26 APACHE IOUSSEF STO ANT PADUA 5 50 26 TITAN JOEDSON PUREZA 5 39

27 CEROTO MAURICIO ITAOCARA 5 48 27 BRADOK J. VITOR ITAOCARA 5 39

28 FILÉ DUDU JAGUAREMBÉ 5 48 28 ASTRAALTRAMALTA DUDU V.DO BARRO 5 37

29 PIRATA MAX ITAOCARA 5 41 29 MERCURIO ANDRE ITAOCARA 5 35

30 5 30 5

05 / 02 / 2012 12 / 02 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 MACAÉ JB NELSINHO MACAÉ 30 200 1 30

2 FUJÃO EVERALDO FRIBURGO 29 137 2 29

3 TUFÃO EVERALDO FRIBURGO 28 133 3 28

4 GOSTOZO ALIPIO ITAOCARA 27 133 4 27

5 TIC- TAC MARQUINHO ITAOCARA 26 132 5 26

6 REBELDE JOÃO PAULO ITAOCARA 25 128 6 25

7 4 ELEMENTOS DINHO MONNERAT 24 123 7 24

8 MISTER M GONZAGA S.S. ALTO 23 118 8 23

9 SONECA LÉO ITAOCARA 22 113 9 22

10 HUMILDADE NEY ITAOCARA 21 110 10 21

11 CAPRICHO CARLINHO APERIBÉ 15 94 11 15

12 CLONE XANDINHO ITAOCARA 15 92 12 15

13 CEROL THIAGO ITAOCARA 15 89 13 15

14 PÂNICO JOEDISON PUREZA 15 77 14 15

15 APACHE ALDENIR V. DO BARRO 15 76 15 15

16 BLUFFI OSÉIAS ITAOCARA 10 72 16 10

17 FROTA SANDRO APERIBÉ 10 71 17 10

18 PIT BULL GIOVANI S.S. ALTO 10 70 18 10

19 CARINHOSO JOSÉ VICTOR ITAOCARA 10 67 19 10

20 HIP HOP DINHO MONNERAT 10 66 20 10

21 RANGO JOSUÉ ENGENHO CENTRAL 5 66 21 5

22 PINGO JÚLIO ITAOCARA 5 66 22 5

23 APOCALIPSE ROBSON ITAOCARA 5 65 23 5

24 QUEPARDO ROBSON ITAOCARA 5 56 24 5

25 DANÇARINO LEANDRO ITAOCARA 5 54 25 5

26 TURBO JOZENIL ITAOCARA 5 54 26 5

27 SONHO MEU CLAUDINHO ITAOCARA 5 54 27 5

28 GUERREIRO CARLOS DUAS BARRAS 5 52 28 5

29 COMANDO SIRLEI ITAOCARA 5 50 29 5

30 MACAL VAPO VAPO ITAOCARA 5 50 30 5

19 / 02 / 2012 26 / 02 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos

1 CRACK AYRTON ITAOCARA 30 157

2 CLONE ALEXANDRE ITAOCARA 29 126

3 CAPRICHO CARLINHO FUNIL 28 122

4 VALENTE BRUNO APERIBÉ 27 116

5 SONECA MARQUINHO ITAOCARA 26 113

6 FALCÃO NELSON MACAÉ 25 105

7 4 ELEMENTO DINHO ITAOCARA 24 109

8 LARANJEIRA ISRAEL LARANJAIS 23 101

9 BRADOCK JORGINHO ITAOCARA 22 100

10 CEROL THIAGO ITAOCARA 21 96

11 PEIXE FRITO ELISEU BOA SORTE 15 76

12 METRALHA RAFAEL ITAOCARA 15 70

13 TWISTER GUSTAVO V. DO BARRO 15 66

14 TRINDADE DIDA STO ANT PADUA 15 62

15 MACAÉ JOSIMAR ITAOCARA 15 61

16 TIC TAC MARQUINHO ITAOCARA 10 60

17 PANICO JONATAN ITAOCARA 10 60

18 TEMOS MARCIO ITAOCARA 10 54

19 MASCARADO ALLAN ITAOCARA 10 52

20 SEM LIMITE BICUDO APERIBÉ 10 50

21 ASTRA LESCO LESCO ITAOCARA 5 48

22 FRED PEDRO CONDEIÇÃO 5 46

23 PAPA FINA DEDEI ITAOCARA 5 44

24 MAJESTADE CAMINHA CAMBUCI 5 41

25 BUNDÃO JOSÉ ITAOCARA 5 35

26 LIGEIRO JOSIAS ITAOCARA 5 31

27 5

28 5

29 5

30 5

04 / 03 / 2012 11 / 03 / 2012



Cantos

11 / 03 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos

18 / 03 / 2012 25 / 03 / 2012



Cantos

25 / 03 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade
Total 

Pontos

Total 

Cantos

1 REBELDE JOÃO PAULO ITAOCARA 301 1206

2 ASA BRANCA DENNER ITAOCARA 241 817

3 CLONE ALEXANDRE ITAOCARA 212 829

4 SEGREDO RODRIGO ITAOCARA 208 813

5 PIRATA MAX ITAOCARA 207 657

6 SWAT ERNESTO ITAOCARA 173 719

7 BIONICO J. CARLOS ITAOCARA 160 570

8 PANICO JOEDSON PUREZA 157 635

9 APOCALIPSE ROBSON ITAOCARA 137 555

10 AR-15 ISRAEL LARANJAIS 130 487

11 GALIADO LORIVAL MIRACEMA 128 449

12 CAPRICHO CARLINHO FUNIL 116 519

13 VALENTE BRUNO APERIBÉ 111 494

14 FORÇA TAREFA PEDRO STO ANT PADUA 110 429

15 ELETRICO CLAUDINHO LARANJAIS 109 289

16 CHAPA QUENTE IOUSSEF STO ANT PADUA 104 422

17 BRUNINHO WELTON ITAOCARA 103 439

18 MORCEGO LORIVAL ITAOCARA 100 272

19 ELITE LUCIANO ITAOCARA 99 318

20 DANÇARINO LEANDRO ITAOCARA 86 323

21 CAVIA NIVALDO ITAOCARA 85 325

22 CEROTO MAURICIO ITAOCARA 82 257

23 MAKLAREN CLAUDIMAR ITAPERUNA 82 242

24 CARRO DE BOI LEANDRO ITAOCARA 81 292

25 VAPO VAPO PETERSON ITAPERUNA 81 227

26 COISA LINDA J. CARLOS ITAOCARA 79 267

27 GUERREIRO 1 NONATO ITAOCARA 79 254

28 BRADOK JORGE ITAOCARA 78 331

29 MISTER M RAFAEL ITAOCARA 78 306

30 CEROL THIAGO ITAOCARA 76 265

31 BACURAL MARCIO JAGUAREMBÉ 73 236

32 SERTANEJO EDSON ITAOCARA 72 307

33 BRINQ ASSASSINO VANDER (GALO) ITAOCARA 71 177

34 SERTANEJO J.PAULO ITAOCARA 70 314

35 TIC TAC MAQUINHO ITAOCARA 69 287

36 RADAR NIVALDO ITAOCARA 67 294

37 PINGO DIMAS PUREZA 67 248

38 GUERREIRO 2 GINO ITAOCARA 66 224

39 TREN BALA PEDRO STO ANT PADUA 64 285

40 CARINHOSO JORDAN ITAOCARA 62 232

41 CARRETINHA MAYCON APERIBÉ 59 236

42 CELEBRIDADE ALDENIR V. DO BARRO 57 179

43 MASCARADO ARLEI V. DO BARRO 56 237

44 FUMASA JAILSON ITAOCARA 56 230

45 FILÉ SAMUEL JAGUAREMBÉ 56 196

46 RACINHA SAMUEL ITAOCARA 54 296

47 TORNADO WELLINGTON ITAOCARA 51 261

48 BAD BOY ROGINHO ITAOCARA 49 161

49 SONECA LÉO ITAOCARA 48 226

50 PEIXE FRITO ELISEU BOA SORTE 48 204

51 SAMURAI ARLEI ITAOCARA 45 172

52 ABUTRI CLAUDIMAR ITAPERUNA 45 103

53 BICUDO WAGNER ITAOCARA 44 238

54 CHAMEGO FABINHO LARANJAIS 44 162

55 MALUCO AYRTON ITAOCARA 43 183

56 CALIFA NANDINHO ITAOCARA 39 147

57 MAGNATA VANDER (GALO) ITAOCARA 39 99

58 TITAN JOEDSON PUREZA 38 198

59 LARANJEIRA ISRAEL ITAOCARA 38 178

60 CEROL THIAGO ITAOCARA 36 185

61 TECO TECO WASHINGTON ITAOCARA 36 139

COLEIRO

TEMPORADA 2011-2012
A C P ITAOCARA

Critérios de Desempate:  1º Total de Pontos  2º Total de Cantos



Col. Pássaro Proprietário Cidade
Total 

Pontos

Total 

Cantos

COLEIRO

TEMPORADA 2011-2012
A C P ITAOCARA

62 FERRARE PAULO CEZAR ITAOCARA 36 132

63 CARIOCA OTTO V. DO BARRO 35 190

64 TÔ PENSANDO ROBSON ITAOCARA 35 187

65 TWISTER GUSTAVO V. DO BARRO 35 185

66 MESTIÇO NONATO ITAOCARA 35 151

67 MASCARADO ALAN ITAOCARA 35 147

68 JAMELÃO DANIEL ITAOCARA 33 78

69 COMANDO ALDENIR V. DO BARRO 32 141

70 TEMOSO MARCIO JAGUAREMBÉ 31 153

71 SONHO MEU CLAUDINHO LARANJAIS 31 136

72 MACAÉ JB NELSINHO MACAÉ 30 200

73 TORPEDO ANTONIO CARLOS S. FIDELIS 30 180

74 MAMÃO C. AÇUCAR NONATO ITAOCARA 30 164

75 CRACK AYRTON ITAOCARA 30 157

76 BATIMAN ABEL ITAOCARA 30 146

77 CIRCO DE SOLEI NONATO ITAOCARA 30 125

78 FANTOCHE PAULÃO S. FIDELIS 29 146

79 FUJÃO EVERALDO FRIBURGO 29 137

80 MEL GUILHERME ITAOCARA 29 120

81 ANDROIDE OTO V. DO BARRO 29 119

82 TULIPÁ ABEL ITAOCARA 29 105

83 OURO FINO PEDRO ITAOCARA 29 79

84 CELEBRIDADE LEO ITAOCARA 29 74

85 FICÇÃO A. CARLOS S. FIDELIS 28 145

86 TUFÃO EVERALDO FRIBURGO 28 133

87 RINGO CICERO ITAOCARA 28 122

88 LEME JULIANO ITAOCARA 28 109

89 BOTO DIMAS CAMBUCI 28 100

90 MARIOLA RONDINELY ITAOCARA 28 90

91 GOSTOZO ALÍPIO ITAOCARA 27 133

92 MACAQUINHO ABEL ITAOCARA 27 109

93 VINGADOR NACIB ITAOCARA 27 90

94 FAISÃO DIDA STO ANT PADUA 26 111

95 GUERREIRO DOUGLAS ITAOCARA 26 91

96 PADUANO DANIEL ITAOCARA 26 81

97 SONECA IGOR ITAOCARA 26 81

98 TOIN EDMILSON ITAOCARA 26 61

99 QUERO QUERO JAIRO ITAOCARA 26 34

100 TRIPO X J. VITOR ITAOCARA 25 109

101 FALCÃO NELSON MACAÉ 25 105

102 TANGARA ABEL ITAOCARA 25 96

103 CLONINHO ALEXANDRE ITAOCARA 25 90

104 TREM BALA HUMBERTO ITAOCARA 25 90

105 CARIOCA OTHON V. DO BARRO 25 88

106 CIRCO DE SOLEI EDGARD N. FRIBURGO 25 87

107 PIROTO DIEGO ITAOCARA 25 85

108 TROVÃO ALIPIO ITAOCARA 25 83

109 ENTIANTE LUCIANO ITAOCARA 25 62

110 4 ELEMENTOS DINHO MONNERAT 24 123

111 ELEMENTIO DINHO ITAOCARA 24 109

112 GRANJÃO GRANJÃO ITAOCARA 24 102

113 CENTAURO WELLINGTON IBIPEBA 24 90

114 S/N CLAUDIO ITAOCARA 24 82

115 BIRUTA J.RAPOSO ITAOCARA 24 82

116 ZÉ PEQUENO RAFAEL APERIBÉ 24 78

117 KALIFA ROBSON ITAOCARA 24 76

118 MARRETINHA ELIAS ITAOCARA 24 62

119 SONIC RODRIGO CORDEIRO 23 89

120 PROVI DOUGLINHA ITAOCARA 23 85

121 FANTASTICO EDER ITAOCARA 23 83

122 RUFÃO EVERALDO N.FRIBURGO 23 76

Critérios de Desempate:  1º Total de Pontos  2º Total de Cantos



Col. Pássaro Proprietário Cidade
Total 

Pontos

Total 

Cantos

COLEIRO

TEMPORADA 2011-2012
A C P ITAOCARA

123 ESTREAN CIDINHO ITAOCARA 23 74

124 CAPITÃO GINO ITAOCARA 23 61

125 SERRO MAURICIO ITAOCARA 22 80

126 PURE RONALDO PUREZA 22 79

127 ESCANDALO DOUGLAS ITAOCARA 22 67

128 PICA PAU DENNER ITAOCARA 22 62

129 ELEFANTE PICO ITAOCARA 22 54

130 BATMAN FERNANDO ITAOCARA 22 51

131 PEGADOR ROBSON ITAOCARA 22 45

132 TAGARELA RAFAEL ITAOCARA 21 56.

133 HUMILDADE NEY ITAOCARA 21 110

134 BURITI JULIO ITAOCARA 21 82

135 PÉ DE BIS ROGINHO ITAOCARA 21 80

136 SUCESO WELLINGTON IBIPEBA 21 69

137 ATREVIDO AMARILDO ITAOCARA 21 69

138 COKIN SAMUEL JAGUAREMBÉ 21 59

139 SAUDADE GUILHERME ITAOCARA 21 45

140 MANDRAK ANTONIO ITAOCARA 21 37

141 FLECHA CARLINHO FUNIL 21 35

142 TITANIC WELLINGTON IBIPEBA 20 144

143 PRATINHA TERSON BATATAL 20 119

144 TRINDADE DIDA STO ANT PADUA 20 104

145 MASCARADO ALEX ITAOCARA 20 98

146 0 J. VITOR ITAOCARA 20 98

147 CACIK JUAREZ ITAOCARA 20 90

148 REVELAÇÃO MARCELO ITAOCARA 20 88

149 AGULHA NEGRA VALDO PUREZA 15 81

150 FALCÃO RODRIGO SIAS ITAOCARA 15 78

151 MARRETA CICERO ITAOCARA 15 76

152 TIRA GOSTO MOISES ITAOCARA 15 76

153 APACHE ALDENIR V. DO BARRO 15 76

154 DJ MAXCUEL ITAOCARA 15 75

155 GUARANI CESAR ITAOCARA 15 72

156 BARRETINHO ELIZEU ITAOCARA 15 70

157 LIGEIRO JOSIAS SIAS ITAOCARA 15 70

158 RAMBO JOSUE LARANJAIS 15 70

159 METRALHA RAFAEL ITAOCARA 15 70

160 CALIPSO NANDIHO APERIBÉ 15 69

161 CARRETA ALEXANDRE ITAOCARA 15 69

162 ARGENTINO WASHINGTON V. DO BARRO 15 68

163 ANDROIDE OTHON V. DO BARRO 15 68

164 GOSTOSO ALIPIO ITAOCARA 15 66

165 PRETO JOIA WALAS ITAOCARA 15 66

166 TALENTO LUAN ITAOCARA 15 64

167 PRATINHA WELLINGTON IBIPEBA 15 61

168 MACAÉ JOSIMAR ITAOCARA 15 61

169 PITOCO WELLINGTON ITAOCARA 15 60

170 ABUSADO RAFAEL APERIBÉ 15 59

171 COSTINHA MANOEL ITAOCARA 15 57

172 MESTIÇO ALDENIR V. DO BARRO 15 57

173 GALO KENNTTY ITAOCARA 15 54

174 GUBU GUGU ITAOCARA 15 54

175 NEGA WASHINGTON ITAOCARA 15 53

176 TAGARELA ALIPE ITAOCARA 15 52

177 PIT BULL J.VITOR ITAOCARA 15 52

178 MAGNATA VANDER (GALO) ITAOCARA 15 51

179 MP3 JOSIMAR ITAOCARA 15 50

180 CHICOTE LORIVAL MIRACEMA 15 47

181 DIMAS DIMAS CAMBUCI 15 46

182 MORCEGUINHO J. MERLIM ITAOCARA 15 42

183 COLEIRA CIDINHO M. ALEGRE 15 38

Critérios de Desempate:  1º Total de Pontos  2º Total de Cantos



Col. Pássaro Proprietário Cidade
Total 

Pontos

Total 

Cantos

COLEIRO

TEMPORADA 2011-2012
A C P ITAOCARA

184 KALU RAFAEL CORDEIRO 15 36

185 ARRANHA SERGIO ITAOCARA 15 33

186 CORRIDO C.ANTONIO ITAOCARA 15 32

187 CLONE MARCIO JAGUAREMBÉ 15 32

188 CARA PRETA ETINHO ITAOCARA 15 30

189 BLUFFI OSÉIAS ITAOCARA 10 72

190 FROTA SANDRO APERIBÉ 10 71

191 PAPAGAIO ERNESTO ITAOCARA 10 70

192 PIT BULL GIOVANI S.S ALTO 10 70

193 GAGUINHO DANILO APERIBÉ 10 68

194 TRAVESO JUNINHO ITAOCARA 10 67

195 ABRE ALA AMARILDO ITAOCARA 10 67

196 HIP HOP DINHO MONNERAT 10 66

197 TIRANO VALDO PUREZA 10 65

198 PANTERINHA MARCIO ITAOCARA 10 64

199 LIGERINHO JOSUE ITAOCARA 10 64

200 BRONQUINHA J.DAVI APERIBÉ 10 63

201 AVACHANCHE EDER ITAOCARA 10 62

202 2º SEGREDO BRUNO STO ANT PADUA 10 60

203 QUEPADO ROBSON ITAOCARA 10 60

204 PANICO JONATAN ITAOCARA 10 60

205 1001 SILVANO ITAOCARA 10 58

206 SUCURI VENILTON MIRACEMA 10 56

207 TALENTO JAIR ITAOCARA 10 56

208 IMPERADOR RODOLFO MIRACEMA 10 54

209 TEMOS MARCIO ITAOCARA 10 54

210 ANDAROLA ARAKEN ITAOCARA 10 53

211 GRILO GILMAR ITAOCARA 10 52

212 CHOKITO FRANK ITAOCARA 10 51

213 FALCÃO GILMAR ITAOCARA 10 50

214 SEM LIMITE BICUDO APERIBÉ 10 50

215 METRALIA ROBERTO ITAOCARA 10 49

216 MANDRAKE LORIVAL MIRACEMA 10 46

217 BACURAU MARCIO JAGUAREMBÉ 10 45

218 PELÉ SAMUEL JAGUAREMBÉ 10 44

219 RABUGENTO WELTOIN ITAOCARA 10 44

220 FIDELENSE LUIZ GORDO ITAOCARA 10 40

221 CRAPULA JUCA ITAOCARA 10 39

222 MANCHADO LUIZ LIMA APERIBÉ 10 38

223 MAGICO ISTTAYNER ITAOCARA 10 37

224 BOLICHE VALDO PUREZA 10 34

225 RANGO JOSUÉ ENGENHO CENTRAL 5 66

226 PINGO JÚLIO ITAOCARA 5 66

227 TALVEZ ABEL ITAOCARA 5 58

228 QUEPARDO ROBSON ITAOCARA 5 56

229 TURBO JOZENIL ITAOCARA 5 54

230 SONHO MEU CLAUDINHO ITAOCARA 5 54

231 SAMURAI ALEX ITAOCARA 5 52

232 GUERREIRO CARLOS DUAS BARRAS 5 52

233 MINOTAURO GILMAR ITAOCARA 5 51

234 CHULIPA OTINIEL ITAOCARA 5 50

235 COMANDO SIRLEI ITAOCARA 5 50

236 MACAL VAPO VAPO ITAOCARA 5 50

237 NARUTO M.LUIZ ITAOCARA 5 49

238 ASTRO LESCO LESCO ITAOCARA 5 48

239 FRED PEDRO CONCEIÇÃO 5 46

240 CARINHOSO SANDRO APERIBÉ 5 45

241 TREM BALA BETINHO ITAOCARA 5 45

242 TURGO JOSÉMIL ITAOCARA 5 45

243 SAIRA ISRAEL LARANJAIS 5 44

244 APACHE IOUSSEF STO ANT PADUA 5 44

Critérios de Desempate:  1º Total de Pontos  2º Total de Cantos



Col. Pássaro Proprietário Cidade
Total 

Pontos

Total 

Cantos

COLEIRO

TEMPORADA 2011-2012
A C P ITAOCARA

245 TORNADO RODRIGO SIAS V. DO BARRO 5 44

246 PAPA FINA DEDEI ITAOCARA 5 44

247 MAJESTADE CAMINHA ITAOCARA 5 41

248 FREE NEY LEO ITAOCARA 5 40

249 CAVIA MARCELO ITAOCARA 5 40

250 FABULOSO ANDERSON MACUCO 5 40

251 FUGITIVO ELIZEU BOA SORTE 5 40

252 CLAK ALEXANDRE ITAOCARA 5 40

253 ASTRA ATRAMAI DUDU ITAOCARA 5 37

254 CD LUIZ ITAOCARA 5 35

255 CARRETINHA PAULO ITAOCARA 5 35

256 MINOTAURO GRILO ITAOCARA 5 35

257 PEGADOR FRANK ITAOCARA 5 35

258 MERCURIO ANDRÉ ITAOCARA 5 35

259 BUNDÃO JOSÉ ITAOCARA 5 35

260 ROCHA ROCHA MARCILL ITAOCARA 5 32

261 GANSO EDUARDO ITAOCARA 5 32

262 FUMASA NATHAN ITAOCARA 5 32

263 ATREVIDO ALEXANDRE ITAOCARA 5 31

264 LIGERINHO JOSIAS SIAS ITAOCARA 5 31

265 TAGUANA SILVANO ITAOCARA 5 30

266 SUAVE JHONATA ITAOCARA 5 30

Critérios de Desempate:  1º Total de Pontos  2º Total de Cantos


